
PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7. 2025

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

89,90

- 39%
149,-

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová plec
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

59,90

- 40%
99,90

- 10%
29,90

26,90

12,90

- 35%
19,90

11,90
-40%

VOSCARINI
Prosecco
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

59,90

Toaletní 
papír
3vrstvý
heřmánkový/
květinový
8x18 m
(=1 m 0,28)

21,90

- 29%
30,90

4,90

- 37%
7,90

MARIENNA
Oplatka
různé druhy
40 g
(=100 g 12,25)

Tradiční 
pomazánkové
různé druhy
200 g
(=100 g 10,95)

pouze
AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

269,90

1 kg

balení

SEGAFREDO
Zrnková káva
Intermezzo
1 kg

MILKA
Čokoláda
různé druhy
85 g-100 g
(=100 g 26,90 - 31,65)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 23,80/
A: 25,80)

PULTOVÝ

PRODEJ 16,90

- 29%
23,90

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

14,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

MAGNESIA
Minerální 
voda
přírodní
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

HELLMANN‘S
Tatarská 
omáčka/
Majonéza
625 ml
(=100 ml 10,23)

EIDAM 
45%
Sýr
přírodní
polotvrdý
100 g

63,90

- 44%
115,90

39,90

- 39%
65,90

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7. 2025

- 52%
24,90

11,90

Meloun vodní
dovoz Itálie/
Řecko/Turecko/
Albánie
1 kg

PLATNOST LETÁKUPLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7. 2025OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7. 2025

ZNAČKY
VLASTN

Í

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

(=100 g 10,95)(=100 g 10,95)

19,90

- 33%
29,90

Toustový
chléb
světlý/vícezrnný
krájený
500 g
(=100 g 3,98)

S1-CZ-KW26-LFT-01_TS-2100-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MADETA
Mléko 
trvanlivé
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 12 kusů 
na osobu/den
1 l

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 31%

15,90

10,90

- 28%

27,90

19,90

- 32%

39,90

26,90

- 43%

20,90

11,90

- 31%

21,90

14,90

- 16%

59,90

49,90

- 38%

64,90

39,90

- 40%

39,90

23,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 40%

31,90

18,90

- 26%

26,90

19,90

- 44%

26,90

14,90

- 32%

399,90

269,90

- 23%

12,90

9,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
200 g
(=100 g 7,45)

KRAHULÍK
Špekáčkový 
pikantní točený 
salám
100 g

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/
mléčný 11 %
250 g
(=100 g 9,56)

Irská falešná 
svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

Mřížka pudink
a jahody
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
82 g
(=100 g 13,30)

PONNATH
Kapiový 
salám
100 g

BOHEMILK
Horácký/
Farmářský 
sýr
přírodní
polotvrdý sýr
různé druhy
100 g

Cheeseburger
hotový pokrm
300 g
(=100 g 16,64)

JOGOBELLA
Jogurt
různé druhy
150 g
(=100 g 6,60)

Jogurt 
řeckého typu
bílý
tuk 2 %
1 kg

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné
různé druhy
500 g
(=1 kg 49,80)

MASTER GOOD
Kuřecí
horní stehno
1500 g
(=1 kg 66,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

CHODURA
Bohemia šunka
výběrová
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

OBSAH MASA
84 %

PULTOVÝ PRODEJ

Brambory 
žluté rané
1 kg

✓ nová sklizeň

Tortilla Wraps
různé druhy
370 g/320 g
(=100 g 6,22/5,38)

S2-CZ-KW26-LFT-02_TRHAKY1-2100-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené víno

bílé víno

Olivový olej
Extra Virgin

500 ml
(=1 l 299,80)

- 25%
23,90

17,90

- 27%
17,90

12,90

- 21%
164,90

129,90

- 38%
64,90

39,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 43%
29,90

16,90

- 47%
18,90

9,90

- 47%
84,90

44,90

- 40%
166,90

99,90

- 10%
99,90

89,90

- 35%
13,90

8,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
19,90

- 23%
25,90

7,90

- 24%
10,50

- 11%
449,90

399,90

- 7%
64,90

59,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

COPPENRAT
& WIESE
Smetanový zákusek
různé druhy

2x3 ks

600 g/450 g
(=100 g 28,87/21,65)

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

FELIX
Kapsičky
pro kočky
Fantastic/Sensation

různé druhy

12x85 g
(=100 g 9,80)

POVAR
Pelmeni
plněné těstoviny

různé druhy

400 g
(=100 g 9,98)

FRANZ JOSEF
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém oleji/

v oleji s chilli

170 g/120 g
(=100 g 33,25)

ROBBY 
BUBBLE
Nealkoholický 
nápoj
broskev/jahoda

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

OPAVIA MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 19,80) TUC

Krekry
různé druhy

100 g

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g
(=100 g 46,08

- 430,00)

NIVEA
Deospray/
Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 119,80/39,94)

VITANA
Instantní polévka
Do hrnečku

různé druhy

15 g-27 g
(=100 g 32,97-59,34)

VÍNO
Z KOBYLÍ
Gallery
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

TOFFIFEE
Pralinky
maxi

375 g
(=100 g 26,64)

Chipsy
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

149,90

- 21%
189,90

Limonáda
různé druhy

0,33 l plech
(=1 l 23,94)

PERSIL
Prací gel
různé druhy

3,96 l=
88 pracích dávek
(=1 dávka 4,55)

S3-CZ-KW26-LFT-03_TRHAKY2-2100-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
ČERNÉ
A ZELENÉ ČAJE

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
MÍCHANÉ 
DRINKY
A KOKTEJLY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
SÝRY COTTAGE

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
ŽILETKY,
PĚNY A GELY
NA HOLENÍ

   Aktivovat za 10 bodů

94%
OBSAH 
MASA

24,90

- 16%
29,90

21,90
-26%

19,90

- 9%
21,90

16,90
-22%26,90

- 32%
39,90

23,90
-40%

14,90

- 37%
23,90

13,90
-41%

74,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90
pouze

34,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90
pouze

11,90

- 40%
19,90

9,90
-50%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

62,90

- 18%
76,90

57,90
-24%

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy

175 g/200 g
(*=100 g KC: 6,95/7,95/

A: 8,52/7,45)

VARMUŽA
Řezy
z pečenáčů
v nálevu

500 g/200 g
(*=100 g KC: 28,95/

A: 31,45)
NOWACO
Filé pro děti
bez kostí

300 g
(*=1 kg KC: 233,00/

A: 249,67)

TANY
Šumavský tavený sýr
150 g
(*=100 g KC: 15,94/

A: 17,94)

AVIKO
Zig Zag hranolky
křupavé vlnky

450 g
(*=100 g KC: 6,65/

A: 7,76)

OLMA
Selský jogurt
tuk 3 %

různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 6,60/

A: 7,94)

Anglická 
slanina
100 g

Strouhanka
500 g
(*=1 kg KC: 33,80/

A: 39,80)

OD STŘEDY 25. 6.

KAUFLAND CARD

S4-CZ-KW26-LFT-04_K_CARD1-2100-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sleva 50 Kč
při nákupu 
nad 500 Kč

Tento kupón je nutné 

před zaplacením 

aktivovat.
SLEVA 50 Kč

Aktivovat za 5 bodů

13,90

- 30%

19,90

12,90
-35%

25,90

- 31%

37,90

23,90
-36%

29,90

- 33%

44,90

26,90
-40%

22,90

- 30%

32,90

19,90
-39%

129,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90
pouze

11,90

- 7%

12,90

10,90
-15%

6,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5,90
pouze

19,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90
pouze

34,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90
pouze

34,90

- 12%

39,90

29,90
-25%

24,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
pouze

- 35%

19,90

12,90

11,90
-40%

34,90

- 30%

49,90

32,90
-34%

0,2 l

plech
BÍLINSKÁ 
KYSELKA
Lázeňský 
pramen
perlivá

1 l PET láhev

MEDAS
Včelí med
lesní

900 g
(*=100 g KC: 13,33/

A: 14,44)

PERNÍKÁŘ
Perník
různé druhy

60 g
(*=100 g KC: 9,84/

A: 11,50)

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy

60 g
(*=100 g KC: 18,17/

A: 19,84)

SECCO
Rosato/
Bianco
perlivé víno

0,2 l plech
(*=1 l KC: 64,50/

A: 69,50)

DORITOS
Tortilla 
chips
různé druhy

100 g

LEROS
Dětský čaj
různé druhy

20x1,5 g-20x2 g
(=100 g KC: 74,75/ 

83,06/99,67/

A: 116,34/96,95/87,25)

VIGO!
Potravinová fólie
perforovaná

30 m
(*=1 m KC: 0,67/

A: 0,77)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

LINTEO
Vlhčený toaletní 
papír
dubová kůra/

kyselina mléčná

60 kusů
(*=1 kus KC: 0,45/A: 0,50)

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(*=100 ml KC: 26,54/A: 33,20)

HAMÉ
Masný výrobek
různé druhy

48 g
(*=100 g KC: 24,80/

A: 26,88)

BOHEMIA
Křupky
sýrové/arašídové

150 g/200 g
(*=100 g KC: 16,45/21,94/

A: 23,27/17,45)

S5-CZ-KW26-LFT-05_K_CARD2-2100-12

5



OCHUTNEJTE  
ENERGETICKÉ NÁPOJE GUARANA 

SE SLEVOU S KAUFLAND CARD

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-40 %
ENERGETICKÉ 
NÁPOJE
GUARANA

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                             

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

   Aktivovat za 1 bod

S6-CZ-KW26-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



OCHUTNEJTE  
VÝROBKY 
ZNAČKY OLMA FLORIAN
SE SLEVOU S KAUFLAND CARD

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
VÝROBKY
ZNAČKY 
OLMA FLORIAN

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                             

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

   Aktivovat za 1 bod

S7-CZ-KW26-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 25. 6.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 40%
99,90

39,90

- 38%
64,90

49,90

- 37%
79,90

34,90

- 22%
44,90

34,90

- 22%
44,90

99,90

- 33%
149,90

37,90

- 24%
49,90

Nektarinky
dovoz Španělsko/Itálie
I. jakost
1 kg

Mandarinky
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Zázvor
dovoz Čína/Brazílie
1 kg

Grep červený
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Avokádo
dovoz JAR/Peru/
Kolumbie
700 g balení

(=1 kg 71,29)

Jablka 

Golden Delicious
dovoz Itálie/Belgie
I. jakost
1 kg

Borůvky balené - 

kanadské
dovoz Španělsko/
Portugalsko/Rumunsko
125 g balení

(=1 kg 279,20)

700 g

balení

S8-CZ-KW26-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 28%

34,90

17,90

- 35%

27,90

19,90

- 39%

32,90

59,90

- 33%

89,90

24,90

- 44%

44,90

27,90

- 30%

39,90

54,90

- 31%

79,90

34,90

- 22%

44,90

29,90

- 33%

44,90

19,90

- 50%

39,90

✓  podporujeme pěstitele českých rajčat
✓  sklizeno v optimální zralosti

Kopr
Česká republika/
dovoz Německo
100 g balení
(=1 kg 249,00)

Paprika červená
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Rajčata Strabena
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 219,60)

Zelí pekingské
1 kg

Žampiony
400 g balení
(=1 kg 87,25)

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Brokolice
dovoz Německo/
Nizozemsko
500 g balení

Salát Crunchy
I. jakost
2 kusy v balení

Salát Pak Choi
I. jakost
2 kusy v balení

Karotka 
s natí
1 svazek

400 g

balení

2 kusy

v balení

2 kusy

v balení

S9-CZ-KW26-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 25. 6.

KVĚTINY A ROSTLINY

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE pouze
AKCE 

259,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

 za  vysvědčení 

Levandule
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Levandule 
Lavandula 
angustifolia
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Šáchor
Cyperus zumula
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Růže
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea 
Phalaenopsis 
Premium 2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Hortenzie 
Hydrangea 
macrophyla
průměr květináče: 14 cm

1 kus

Nevěstin závoj 
Gypsophilla
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice za vysvědčení
1 svazek

Kytice 
klasická
1 svazek

S10-CZ-KW26-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA 

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NOVINKY

NABÍDKA 

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

TÝDNE
NABÍDKA 

TÝDNE
NABÍDKA 

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NOVINKY

NABÍDKA NABÍDKA 

TÝDNE
NABÍDKA 

AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

7,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 21%
37,90

11,90

- 25%
15,90

11,90

- 20%
14,90

6,90

- 22%
8,90

29,90

- 25%
39,90

SUPER

CENY!
Cereální 

závitek 

s náplní 

a polevou
jemné pečivo

rozmrazeno

85 g

(=100 g 21,06)

Pastel de Nata
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

59 g

(=100 g 20,17)

Pizza BBQ 

s kuřecím masem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

115 g

(=100 g 19,05)

Farmářská houska 

se semínky
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

100 g

BIO žitný chléb
celozrnný

ze zmrazeného 

polotovaru

500 g

(=100 g 5,98)

Donut Nutzilla
jemné pečivo

rozmrazeno

71 g

(=100 g 16,77)

Balkánská taštička 

s ljutenicí
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

80 g

(=100 g 14,88)

Podmáslová bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

70 g

(=100 g 9,86)

Lámankový chléb
pšeničné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

500 g

(=100 g 5,98)

PEČIVO

S11-CZ-KW26-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Uzená rolka
uzené maso

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

139,90

- 31%

203,90

v celku
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

199,90

- 17%

242,90

2022

Moravská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

139,90

- 39%

232,90

2022

Gazdovská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

95%
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 

přední krk, podplečí
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové sádlo 

bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

269,90

- 15%

319,90Hovězí 

zadní z kýty
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ
SAMOOBSLUŽNÝ

PULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJ

159,90

- 15%

189,90Mleté maso mix XXL
vepřové, hovězí maso
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

209,90

- 8%

229,90

S12-CZ-KW26-LFT-12_MASO1-2100-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Makrela 

v bylinkové marinádě
(Scomber scombrus)
chlazená, vakuově balená
100 g

36,90

- 32%
54,80Losos

(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

39,90

- 40%
67,-

Kuřecí hřbety 

na polévku
cena za 1 kg

69,90

- 21%
89,-

Kuřecí játra
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

64,90

- 27%
89,90

Kuře bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

RYBY

AKCE AKCE 

pouze

69,90

- 22%
89,90

GURMET

Klobáska na gril
bavorská/pikantní
400 g

(=1 kg 174,75)

69,90

- 22%
89,90

129,90

- 35%
199,90

DZ KLATOVY

Kuřecí mleté maso
500 g

(=1 kg 139,80)

Kuřecí 

stehenní řízky
bez kůže
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 5%AKCE 5%AKCE 

84,90pouz84,90pouze84,90e84,90pouz84,90pouze84,90epouze

OD STŘEDY 25. 6.

169,90

- 37%
269,90

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ PULTOVÝ PRODEJ

HEIDEMARK

Krůtí prsní řízek
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

109,90

- 15%
129,90

COSTA BRAVA

Vepřová pečeně plátky
s česnekem/na španělský způsob
10 plátků
500 g

(=1 kg 219,80)

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pražma královská
(Sparus aurata)
celá, kuchaná
akvakultura
100 g

AKCE 

pouze

27,90

AKCE AKCE - AKCE 20%AKCE 20%AKCE 

33,90pouz33,90pouze33,90e33,90pouz33,90pouze33,90epouze

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 

panenská svíčková
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

69,90

- 36%
109,90

Vepřové koleno
přední z plece
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

199,90

- 25%
269,90

S13-CZ-KW26-LFT-13_MASO2-2100-12

13



LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 25. 6.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 39%
21,30

22,90

- 14%
26,90

11,90

- 37%
18,90

16,90

- 26%
22,90

19,90

- 39%
32,90

Uzená krkovice 
bez kosti
100 g

VARMUŽA
Třená Niva
100 g

GURMÁN KLUB
Salát à la krab
100 g

VARMUŽA
Camping salát
100 g

LÍŠNO
Matjesové řezy 
à la losos s cibulí
100 g

Uzená krkovice 
2022

23,90

- 35%
36,90

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Pepe Stella
trvanlivý salám

100 g90 %
OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW26-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 41%
38,90

16,90

- 41%
28,90

22,90

- 32%
33,90

16,90

- 29%
23,90

13,90

- 12%
15,90

36,90

- 37%
58,90

14,90

- 33%
22,30

EXCELENT GOLD
Sýr
přírodní polotvrdý

ochucený

100 g

VÁHALA
Špekáčky se sýrem
100 g

NIVA
Sýr
s modrou plísní

uvnitř hmoty

100 g

GOUDA S CHILLI
Přírodní sýr
100 g

CHODURA
Tyrolské párečky 
se sýrem
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Bavorská sekaná
100 g

14,90

- 37%
23,90

MASO WEST
Řeznická klobása
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA 80 %
OBSAH 
MASA

89 %
OBSAH 
MASA

S15-CZ-KW26-LFT-15_PULTY-1250-12

15



VLASTNÍ ZNAČKY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

85%
OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA90%

OBSAH 
MASA

93%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ

PRODEJ

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

Pomazánka
různé druhy

135 g
(=100 g 16,23)

Čerstvý 
sýr
smetanový

150 g
(=100 g 13,27)

Kefírové mléko
tuk 1 %

různé druhy

500 ml
(=100 ml 2,78)

Termix
různé druhy

90 g
(=100 g 7,67)

Vídeňské párky
500 g
(=100 g 17,98)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

2022

Nakládaný 
camembert
500 g
(=100 g 19,98)

Kefírové mléko
tuk 1,1 %

950 g
(=100 g 2,52)

Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 5,95)

OD STŘEDY 25. 6.

Kladenská 
pečeně/
Debrecínská
pečeně
100 g

Vinohradská 
šunka
nejvyšší jakosti

100 g

Šunka od kosti
100 g

Vysočina krájená
100 g

89,90

- 10%
99,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

24,90

- 21%
31,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

99,90

- 31%
144,90

5 BODŮ
NAVÍC

100 g

5 BODŮ

21,90

- 26%
29,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

19,90

- 35%
30,90

21,90

- 18%
26,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

25,90

- 18%
31,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

15,90

- 38%
25,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

19,90

- 31%
28,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

13,90

- 26%
18,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

6,90

- 30%
9,90

1 BOD
NAVÍC

23,90

- 27%
32,90

2 BODY
NAVÍC

(=100 g 16,23)

2 BODY

11,90

- 33%
17,90

1 BOD
NAVÍC

Objevte 
tradiční chutě výrobků 

značky Jarmark.

AŽ 300 VÝROBKŮ

S16-CZ-KW26-LFT-16_VL_ZN_1-1250-12

16



Rostlinný 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PULTOVÝ

PRODEJ

19,90

- 33%
29,90

2 BODY
NAVÍC

19,90
2 BODY

6,90

- 30%
9,90

1 BOD
NAVÍC

6,90

94,90

- 20%
119,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

22,90

- 34%
34,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

26,90

- 20%
33,90

3 BODY
NAVÍC

26,90
3 BODY

24,90

- 35%
38,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

29,90

- 11%
33,90

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

24,90

- 37%
39,90

3 BODY
NAVÍC

24,90
3 BODY

Červená 
řepa
plátky

670 g/390 g
(=100 g 7,67)

Uherská 
klobása
250 g
(=100 g 15,96)

Zelí
bílé/červené

ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/340 g
(=100 g 8,80)

Minerální 
voda přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 5,27)

Lovecký salám/
Herkules
500 g
(=100 g 19,98)

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN.

 135 G MASA

Šunková 
klobása
Delikates

100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO 

ZE 140 G MASA

Instantní 
nudlová 
polévka
různé

druhy

60 g
(=100 g

11,50)

nápoj
trvanlivý

různé druhy

1 l

Camembert
s grilovacím kořením/

s brusinkovou omáčkou

416 g/450 g
(=100 g 22,82/21,09)

Okurky 
Cornichons
různé druhy

330 g/190 g
(=100 g 12,06)

Müsli
různé druhy

500 g
(=100 g 10,98)

Těstoviny vaječné
tagliatelle/lasagne

250 g
(=100 g 10,76)

Sleď filety
v rostliném 

oleji

170 g
(=100 g 

14,65)

Maso-
zeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 11,96)

Špaldová 
mouka
různé druhy

1 kg

14,90

- 42%
25,90

99,90

- 25%
134,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

39,90

- 41%
67,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

29,90

- 6%
31,90

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

7,90

- 20%
9,90

1 BOD
NAVÍC

29,90

- 25%
39,90

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

94%
OBSAH 
MASA

S17-CZ-KW26-LFT-17_VL_ZN_2-1250-12

17



ŠUNKY

OCHUTNEJTE NAŠE KVALITNÍ

90%
OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA 93%

OBSAH 
MASA

21,90

- 26%
29,90

24,90

- 21%
31,90

25,90

- 18%
31,90Šunka 

nejvyšší 
jakosti
100 g

Kladenská 
pečeně/
Debrecínská 
pečeně
100 g

Šunka 
od kosti
100 g

2 BODY
NAVÍC

2 BODY 3 BODY
NAVÍC

3 BODY 3 BODY
NAVÍC

3 BODY

S18-CZ-KW26-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



SALÁT

INGREDIENCE (1 porce)

2  malé uvařené červené řepy
1/2  hrušky
2 lžíce jablečného octa
2 lžíce vlašských ořechů
50 g balkánského sýra
1 lžíce balzamikové redukce
  sůl a pepř
  čerstvá petrželka

ŘEPOVÝ
S BALKÁNSKÝM SÝREM, 
HRUŠKOU A OŘECHY 

ŘEPOVÝSALÁTSALÁT
S BALKÁNSKÝM SÝREM, 

2  malé uvařené červené řepy

S BALKÁNSKÝM SÝREM, 
HRUŠKOU A OŘECHY 

2  malé uvařené červené řepy

SALÁTSALÁT
S BALKÁNSKÝM SÝREM, 
HRUŠKOU A OŘECHY 

  čerstvá petrželka

JEDNODUCHÝ POSTUP
Řepu a hrušku nakrájejte na menší kousky. Promíchejte s jablečným octem, 
solí a pepřem. Vložte do misky. Posypte čerstvou petrželkou, ořechy a nadrobeným 
balkánským sýrem. Pak zakápněte balzamikovou redukcí. Ihned podávejte.

32,90

- 23%

42,90

Balkánský sýr
řeckého typu
200 g

(=100 g 16,45)

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

S19-CZ-KW26-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



ZNAČKY
VLASTN

Í

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VLASTNÍ ZNAČKY

17,90

- 25%
23,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

26,90

- 18%
32,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

26,90

- 27%
36,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

Sýrové nitě
přírodní/uzené

100 g

Rýžové chlebíčky
se solí/bez soli

130 g

(=100 g 9,16)

Balkánský

sýr
řeckého typu

200 g

(=100 g 16,45)

Probiotický nápoj
jahoda/lesní směs

tuk 1 %

8x100 g

(=100 g 5,62)

Roláda s náplní
různé druhy

400 g

(=100 g 10,73)

Tilsiter
sýr

plátkový

150 g

(=100 g 17,94)

Tavený sýr
různé druhy

140 g

(=100 g 14,22)

Camembert 

light
120 g

(=100 g 22,42)

BEZ

LEPKU

Brioche
400 g

(=100 g 12,48)

OD STŘEDY 25. 6.

24,90

- 28%
34,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

32,90

- 23%
42,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

19,90

- 28%
27,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

44,90

- 25%
59,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

42,90

- 18%
52,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

49,90

- 20%
62,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

11,90

- 33%
17,90

1 BOD
NAVÍC

Mozzarella
měkký pařený sýr

v solném nálevu

natur/light

125 g

(=100 g 14,32)

S20-CZ-KW26-LFT-20_VL_ZN_3-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

Džem
různé druhy

450 g
(=100 g 8,87)

Hořčice
plnotučná/

kremžská

490 g
(=100 g 4,07)

Rajčatový 
protlak
70 g
(=100 g 9,86)

Vepřové maso
ve vlastní šťávě

300 g
(=100 g 13,30)

Marinované 
sleďové filety
různé druhy

300 g
(=100 g 14,97)

Čokoládový krém
duo

750 g
(=100 g 7,99)

Sladké oplatkové
kornouty
12 ks

150 g
(=100 g 16,60)

Zmrzlina
vanilková

s kakaovou 

polevou

750 ml
(=100 ml 6,66)

Kečup
ostrý/jemný

500 g
(=100 g 5,98)

Omáčka 
na těstoviny
Bolognese/

Arrabbiata

420 g
(=100 g 7,12)

Zelené olivy
různé druhy

180 g/70 g-100 g
(=100 g 

18,43/16,13/12,90)

44,90

- 22%

57,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

39,90

- 31%

57,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

29,90

- 18%

36,90

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

6,90

- 30%

9,90

1 BOD
NAVÍC

12,90

- 13%

14,90

1 BOD
NAVÍC

29,90

- 9%

32,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

19,90

- 42%

34,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

39,90

- 20%

49,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

59,90

- 14%

69,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

49,90

- 37%

79,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

24,90

- 24%

32,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

94%
OBSAH 
MASA

S21-CZ-KW26-LFT-21_VL_ZN_4-1250-12

21



24,90

- 24%

32,90

49,90

- 37%

79,90
Sladké 

oplatkové

kornouty
12 ks

150 g

(=100 g 16,60)

Zmrzlina
vanilková 

s kakaovou 

polevou

750 ml

(=100 ml 6,66)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY 3 BODY
NAVÍC

3 BODY

S22-CZ-KW26-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



69,90

- 30%

99,90

89,90

- 18%

109,90
Instantní 

káva
Mocca/Crema

160 g/200 g

(=100 g 44,95)

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks

(=1 kus 4,37)

VYCHUTNEJTE SI VÁŠ 

ŠÁLEK KÁVY
ZA SKVĚLOU CENU!

  ✓  kompatibilní 

s kávovarem 

Dolce Gusto

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

S23-CZ-KW26-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VLASTNÍ ZNAČKY

Arašídy
pražené, solené

200 g
(=100 g 13,45)

Mletá káva
Aroma

250 g
(=100 g 23,96)

Čočka
červená

500 g
(=1 kg 43,80)

Bylinný čaj
různé druhy

37,5 g-56,25 g
(=100 g 

47,74/35,80/31,83)

Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g-25x3,25 g
(=100 g 30,65 - 62,25)

Pistácie
nesolené

250 g
(=100 g 27,96)

Instantní káva
Mocca/Crema

160 g/200 g
(=100 g 44,95)

Bezvaječné 
těstoviny
z měkké pšenice

různé druhy

500 g
(=1 kg 29,80)

Mouka
pšeničná

polohrubá/hrubá

1 kg

Kávové 
kapsle
různé druhy

20 ks
(=1 kus 3,50)

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks
(=1 kus 4,37)

OD STŘEDY 25. 6.

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

14,90

- 6%
15,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

10,90

- 15%
12,90

1 BOD
NAVÍC

26,90

- 15%
31,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY
Puding
různé druhy

37 g/40 g
(=100 g 10,55/9,75)

3,90

- 20%
4,90

1 BOD
NAVÍC

59,90

- 25%
79,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

89,90

- 18%
109,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

21,90

- 35%
33,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

69,90

- 30%
99,90

5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ

69,90

- 30%
99,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

24,90

- 19%
30,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

17,90

- 10%
19,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

  ✓  kompatibilní 

s kávovarem

Dolce Gusto

  ✓  kompatibilní 

s kávovarem

Nespresso

S24-CZ-KW26-LFT-24_VL_ZN_5-1250-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

59,90

- 25%

79,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

69,90

- 22%

89,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

Máslové 
tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 23,27)

Piškoty máčené 
v čokoládě
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

NUT-STAR
Čokoládová 
tyčinka
50 g
(=100 g 25,80)

Ovocné 
karamely
300 g
(=100 g 9,97)

Chipsy Myši
solené

125 g
(=100 g 21,52)

Snack
různé druhy

125 g/130 g
(=100 g 12,72/12,24)

Směs oplatek
400 g/500 g
(=100 g 13,73/10,98)

Čokoláda
různé druhy

200 g
(=100 g 27,45)

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 23,96)

Indiánky v čokoládě
300 g
(=100 g 23,30)

54,90

- 8%

59,90

4 BODY
NAVÍC

54,90
4 BODY

29,90

- 14%

34,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

pouze

AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

3 BODY
NAVÍC

24,90
3 BODY

12,90

- 27%

17,90

1 BOD
NAVÍC

54,90

- 21%

69,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

34,90

- 18%

42,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

26,90

- 32%

39,90

3 BODY
NAVÍC

26,90
3 BODY

pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

S25-CZ-KW26-LFT-25_VL_ZN_6-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené
bílé víno

červené

víno
červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

1,5 l láhev

2 l 

PET láhev

12,90

- 23%
16,90

1 BOD
NAVÍC

79,90

- 20%
99,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

69,90

- 12%
79,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

54,90

- 21%
69,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

59,90

- 25%
79,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

6,90

- 22%
8,90

1 BOD
NAVÍC

6,90

12,90

- 23%
16,90

1 BOD
NAVÍC

49,90

- 28%
69,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

89,90

- 25%
119,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

59,90

- 20%
74,90

OD STŘEDY 25. 6.

OUTBACK HILL
Chardonnay/
Shiraz Cabernet
Sauvignon
Austrálie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

EL CARISMA
Gran Reserva
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

BONITO VINEDO
Chardonnay/
Merlot/Cabernet 
Sauvignon
Chile
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

VOSCARINI
Merlot
Itálie
1,5 l láhev
(=1 l 53,27)

Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
(=1 l 6,45)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 25,80)

BRUNCVÍK
Nealkoholické 
pivo
světlé
0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

LE 
COMPLIMENT
Francie
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

VOSCARINI
Soave
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 73,20)

VOSCARINI
Nero d‘Avola/
Montepulciano
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

VLASTNÍ ZNAČKY

S26-CZ-KW26-LFT-26_VL_ZN_7-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA

DROGERIE
PRO CELOU RODINU

Micelární čistič
různé druhy

250 ml

(=100 ml 10,76)
Roll-on
různé druhy

50 ml

(=100 ml 33,80)

Krém

na ruce
heřmánek/

aloe vera

125 ml

(=100 ml 18,32)

Sprchový 

gel
různé druhy

250 ml

(=100 ml 15,56)

Odstraňovač 

skvrn
1 l

Osvěžovač 

vzduchu
různé druhy

300 ml

(=100 ml 6,64)

Sprchový gel
mango

& peach/rose

& patchouli

500 ml

(=100 ml 3,98)

Dámské 

vložky
různé druhy

14 kusů/

20 kusů
(=1 kus 

1,43/1,00)

NEVOS

Alobal
29 cm x 20 m

1 kus

(=1 m 1,60)

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 2,82)

Suchý 

šampon
fruity/classic

200 ml

(=100 ml 19,95)

Osvěžovač 

(=1 m 1,60)

1240 g 

balení

34,90

- 18%

42,90

3 BODY
NAVÍC

34,90
3 BODY

31,90

- 28%

44,90

3 BODY
NAVÍC

31,90
3 BODY

26,90

- 10%

29,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

44,90

- 18%

54,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

39,90

- 20%

49,90

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY

pouze

AKCE 

38,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

4 BODY
NAVÍC

38,90
4 BODY

19,90

- 33%

29,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

19,90

- 20%

24,90

2 BODY
NAVÍC

19,90
2 BODY

22,90

- 17%

27,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

16,90

- 15%

19,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

19,90

- 33%

29,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

S27-CZ-KW26-LFT-27_VL_ZN_8-2100-12

27



VLASTNÍ ZNAČKY
VÍN ZA VÝHODNOU CENU

VoscariniLe Compliment

Bonito Vinedo

49,90

- 28%

69,90

69,90

- 12%

79,90

59,90

- 20%

74,90

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

VOSCARINI

Nero d‘Avola, 

Montepulciano
Itálie
0,75 l láhev

(=1 l 66,54)

LE COMPLIMENT
Francie
různé druhy
0,75 l láhev

(=1 l 93,20)

BONITO VINEDO

Chardonnay/

Merlot/Cabernet 

Sauvignon
Chile
0,75 l láhev

(=1 l 79,87)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

S28-CZ-KW26-LFT-28_ONLINE-1250-12

28



ZNAČKA DROGERIE

PRO CELOU

RODINU

39,90

- 20%

49,90

19,90

- 20%

24,90

Suchý šampon
fruity/classic

200 ml

(=100 ml 19,95)

Sprchový gel
mango & peach/

rose & patchouli

500 ml

(=100 ml 3,98)

4 BODY
NAVÍC

4 BODY 2 BODY
NAVÍC

2 BODY

S29-CZ-KW26-LFT-29_ONLINE-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 25. 6.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

32,90

- 36%
51,90

14,90

- 37%
23,90

14,90

- 34%
22,90

16,90

- 43%
29,90

19,90

- 31%
28,90

13,90

- 36%
21,90

10,90

- 42%
18,90

LUČINA
Nadýchaná
sýr termizovaný

různé druhy

140 g
(=100 g 23,50)

CARTE D‘OR
Smetanový 
dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 10,65)

MARLENKA
Medový snack
50 g
(=100 g 39,80)

OVOFIT
Tvarohový 
dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 7,79)

KINDER
Pinguí/Maxi 
king
chlazená tyčinka

30 g/35 g
(=100 g 49,67/42,58)

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt

bílý, tuk 2,7 %

400 g

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová kapsička
různé druhy

107 g-109 g/130 g

(=100 g 4,23)

(=100 g 10,70-13,00)

OD STŘEDY 25. 6.

19,90

- 33%
29,90

17,90

- 28%
24,90

GURMÁN 
KLUB
Tzatziki
150 g
(=100 g 13,27)

VARMUŽA
Skandinávský 
sleďový salát s jogurtem
150 g
(=100 g 11,94)

17,90

- 35%
27,90

BOBÍK
Krém 
smetanový/
tvarohový
různé druhy

130 g
(=100 g 13,77)

S30-CZ-KW26-LFT-30_SAMO-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 37%
39,90

16,90

- 55%
37,90

32,90

- 25%
43,90

69,90

- 30%
99,90

39,90

- 33%
59,90

39,90

- 33%
59,90

39,90

- 20%
49,90

STEINEX
Slanina 
na burger
100 g

MILKEFFEKT
Jánošíkův oštěpek
s omáčkou

175 g
(=100 g 39,95 )

MASO PŘÍBRAM
Grilovací klobásky
s cibulkou/s nivou
200 g
(=100 g 19,95)

PONNATH
Bavorská grilovací 
klobása/šnek
200 g
(=100 g 19,95)

KUNÍN
Krémová 
do omáček
smetana

tuk 15 %

200 g
(=100 g 8,45)

SNACK IT
Kabanos 
exclusive/
loaded
různé druhy

95 g
(=100 g 42,00)

44,90

- 35%
69,90

STEINEX
Trampské 
cigáro
260 g
(=100 g 17,27)

88 %
OBSAH 
MASA

95 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 109 G MASA

21,90

- 21%
27,90

KMOTR
Kmotrova 
klobása
pikant/pepper

krájená

75 g
(=100 g 29,20)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 130 G MASA

OLMÍN/OLBRIE
Sýr s bílou plísní 
na povrchu
různé druhy

100 g/102,5 g
(=100 g 32,90/32,10 )

S31-CZ-KW26-LFT-31_SAMO-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 28%
27,90

69,90

- 22%
89,90

29,90

- 45%
54,90

26,90

- 27%
36,90

89,90

- 25%
119,90

12,90

- 41%
21,90

44,90

- 25%
59,90

PROTEIN
OD STŘEDY 25. 6.

High Protein
puding/s krupičkou

různé druhy

200 g
(=100 g 9,95)

Proteinová tyčinka
s čokoládovou příchutí

3x45 g
(=100 g 51,78)

Proteinová 
tyčinka
s kokosovou příchutí

3x45 g
(=100 g 66,60)

BAREBELLS
Proteinová 
tyčinka
lískový ořech & nugát

55 g
(=100 g 81,64)

CORNY
Proteinová 
tyčinka
různé druhy

50 g
(=100 g 59,80)

ZVOLENSKÝ
Proteinový 
puding
s kolagenem

vanilka

200 g
(=100 g 13,45)

MILKO
High protein 
Super jogurt
tuk 0 %

různé druhy

150 g
(=100 g 8,60)

19,90

- 33%
29,90

High Protein
nápoj

různé druhy

350 g
(=100 g 5,69)

14,90

- 25%
19,90HIGH PROTEIN

Tvarohová 
svačinka
kakao

125 g
(=100 g 11,92)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY 2 BODY
NAVÍC

2 BODY

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

3 BODY
NAVÍC

3 BODY4 BODY
NAVÍC

4 BODY

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

1 BOD
NAVÍC

S32-CZ-KW26-LFT-32_ONLINE_protein-1250-12

32



1024KAU131_Praha_Fitness_Digiletak-210x283_b.indd   1 26.08.2024   11:28

DOPŘEJTE SI

BÍLKOVINY
V KAŽDÉM KELÍMKU

1024KAU131_Praha_Fitness_Digiletak-210x283_b.indd   1 26.08.2024   11:28S33-CZ-KW26-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

BEZ LEPKU
OD STŘEDY 25. 6. VÍCE NEŽ

300
BEZLEPKOVÝCH

VÝROBKŮ

Tímto symbolem jsou na regálech 
označeny všechny bezlepkové produkty.

Symbol přeškrtnutého klasu označuje
výrobky vhodné z hlediska obsahu lepku.

Objevte výrobky bez lepku z naší nabídky.

JDE TO 
I BEZ LEPKU!
Více na www.kaufl and.cz/free

8,90

- 35%
13,90

29,90

- 14%
34,90

69,90

- 23%
91,90

26,90

- 15%
31,90

59,90

- 25%
79,90

49,90

- 27%
68,90

69,90

- 19%
86,90

29,90

- 34%
45,90

39,90

- 20%
49,90

69,90

- 36%
109,90

BONGO
Bezlepková 
kokosová tyčinka
originál kokos

40 g
(=100 g 22,25)

SHAKE-IT
Protein 
Snack
různé druhy

60 g
(=100 g 49,84)

NOWACO
Rybí prsty
250 g
(=1 kg 

199,60)

DON PEPPE
Bezlepkové 
knedlíky
s uzeným masem/

jahodami

600 g
(=100 g 11,65)

CUORENERO
Tiny Donuts
sladké pečivo 

s polevou

kakao

3x37 g
(=100 g 62,98)

EXTRUDO
Strouhanka 
Panko
japonského stylu

200 g
(=1 kg 199,50)

Těstoviny
spaghetti/fusilli

500 g
(=1 kg 53,80)

NAIRNS
Ovesné 
sušenky
s hořkou 

čokoládou/

s čokoládou

160 g
(=100 g 37,44)

SCHÄR
Maestro 
chléb
classic/cereale

krájený

300 g
(=100 g 23,30)

EXTRUDO
Cizrnové 
lívanečky/
placičky
sypká směs 

na přípravu

250 g
(=1 kg 119,60)

89,90

- 25%
119,90FREEE

Samo-
kypřící 
směs 
bílá
1 kg

44,90

- 35%
69,90POENSGEN

Bagel 
s mákem
2x75 g
(=100 g 

29,94)

1 BOD
NAVÍC

8,90
5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ

5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ3 BODY

NAVÍC

26,90
3 BODY

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY 3 BODY

NAVÍC

29,90
3 BODY5 BODŮ

NAVÍC

89,90
5 BODŮ4 BODY

NAVÍC

59,90
4 BODY

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY 4 BODY

NAVÍC

44,90
4 BODY5 BODŮ

NAVÍC

69,90
5 BODŮ 4 BODY

NAVÍC

49,90
4 BODY

S34-CZ-KW26-LFT-34_BEZLEP-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 37%
111,90

pouze
AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 8%
24,90

89,90

- 52%
189,90

9,90

- 37%
15,90

24,90

- 41%
42,90

VIVA
Guláš
kotlíkový/

vepřový

400 g
(=100 g 9,98)

DOBRÁ KAŠE
Ovesná kaše
různé druhy

55 g
(=100 g 18,00)

NINGSHAI
Konzerva 
s vepřovým 
masem
400 g
(=100 g 8,23)

VITANA
Sypká směs
lívanečky 

s ovesnými 

vločkami

250 g
(=1 kg 99,60)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

250 g
(=100 g 35,96)

MENU 
GOLD
Rýže 
Basmati
1 kg

MAGGI
Bujón
hovězí/

slepičí

60 g
(=100 g 38,17)

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

CARO
Instantní 
cereální 
nápoj
originál

200 g
(=100 g 39,95)

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEPAPA
Rýžové nudle
vlasové/široké

bez lepku

400 g
(=1 kg 149,75)

BEZ

LEPKU

pouze
AKCE 

319,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

EILLES
Zrnková 
káva
Espresso/

Caffé Crema

1 kg

1 kg

balení

39,90

- 36%
62,90

36%VIVA
Kompot
třešně 

s peckou

680 g/354 g
(=100 g 11,28)

S35-CZ-KW26-LFT-35_TRV-2100-12

35



26,90

- 15%

31,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

GRATULUJEME NAŠIM 
ŠPAGETÁM K ZÍSKÁNÍ 

LICENCE DTESTU!

značka
kvality

dTest 8/2024

ID: 2425

KAUFLAND/K-Free
Glutenfrei Spaghetti

Těstoviny
spaghetti/fusilli

500 g

(=1 kg 53,80)

BEZ

LEPKU

S36-CZ-KW26-LFT-36_ONLINE-1250-12

36



89,90

- 55%

199,90
MANHATTAN

Zmrzlina
různé druhy

1,4 l

(=100 ml 6,43)

S37-CZ-KW26-LFT-37_ONLINE-1250-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 35%
19,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

27,90

- 53%
59,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 37%
79,90pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 50%
59,90

89,90

- 55%
199,90

44,90

- 40%
74,90

39,90

- 27%
54,90

9,90

- 33%
14,90

SLANÉ POCHOUTKY

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sýrové

90 g
(=100 g 14,34)

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží sekaná
500 g
(=1 kg 49,80)

DR.OETKER
Pizza Feliciana
různé druhy

320 g-360 g
(=100 g 13,87 - 15,60)

MANHATTAN
Zmrzlina
různé druhy

1,4 l
(=100 ml 6,43)

RABBIT
Kuřecí 
křídla
pálivá/

nepálivá

600 g
(=1 kg 133,17)

NOWACO
Burger
kuřecí

předsmažený

280 g
(=1 kg 106,79)

PIRULO
Zmrzlina s příchutí
meloun & jablko

4x73 ml
(=100 ml 15,38)

BOHEMIA Z PECE
Bramborový snack
mořská sůl

100 g

BOHEMIA
Čočkové chipsy
paprika

65 g
(=100 g 46,00)

BOHEMIA
Vroubky/Sticks
různé druhy

120 g
(=100 g 24,92)

MRAŽENÉ POTRAVINY

BALENÉ 
PEČIVOOD STŘEDY 25. 6.

FINN CRISP
Original/
Caraway
žitné plátky

200 g
(=100 g 19,95)

GRANA
Croissant s náplní
kakao/kakao-vanilka

60 g
(=100 g 16,50)

S38-CZ-KW26-LFT-38_SLD_MRAZ-1250-12

38



NEZAPOMEŇTE
  NA ODMĚNU
ZA VYSVĚDČENÍ

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

ZA VYSVĚDČENÍ

89,90

- 37%

144,90

17,90

- 40%

29,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 35%

169,90

15,90

- 40%

26,90

pouze

AKCE 

36,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

22,90

- 39%

37,90
pouze

AKCE 

124,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 21%

18,90

RAFFAELLO
Pralinky
originál

150 g
(=100 g 59,94)

KINDER
Čokoláda
50 g
(=100 g 31,80)

MERCI
Bonboniéra
mix

250 g
(=100 g 39,96)

OPAVIA BRUMÍK
Jemné pečivo 
s náplní
různé druhy

150 g
(=100 g 24,60)

ZAINI
Čokoládové 
vajíčko
Princezny

20 g
(=100 g 89,50)

ZOZOLE
Bonbóny/
Želé
různé druhy

75 g
(=100 g 18,54)

LINDT
GRAND PLAISIR
Čokoláda
různé druhy

150 g
(=100 g 73,27)

CHUPA CHUPS
Kytice
lízátka

228 g
(=100 g 65,75)

ORION
Tyčinka v čokoládě
banány/meruňky

45 g
(=100 g 30,89)

LINDT
Čokoláda
různé druhy

300 g
(=100 g 41,64)

CHOCOLAND
Medaile 
s trikolorou
z mléčné čokolády

23 g
(=100 g 99,57)

Lízátka
50 g
(=100 g 29,80)

SLADKOSTI

S39-CZ-KW26-LFT-39_SLD_SLN-1250-12

39



AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15,90

- 27%
21,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

17,90

- 21%
22,90

32,90

- 19%
40,90

15,90

- 38%
25,90

11,90

- 29%
16,90

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 31%
21,90

15,90

- 30%
22,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

37,90

- 33%
56,90

17,90

- 35%
27,90pouze

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LITOVEL 
ČERNÝ 
CITRÓN
Míchaný nápoj 
z piva
alkoholický/

nealkoholický

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

KRUŠOVICE 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

PARDÁL ECHT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

OSTRAVAR 
MUSTANG
Pivo
světlé

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

PROUD
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 49,80)

STAROPRAMEN 
COOL
Míchaný nápoj 
z nealkoholického 
piva
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 21,94)

STAROPRAMEN
12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

LOBKOWICZ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PIVA
OD STŘEDY 25. 6.

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

ZLATÝ BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

RADEGAST 
RATAR/
KOZEL MISTRŮV 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

1,5 l

PET láhev

1,5 l

PET láhev

S40-CZ-KW26-LFT-40_PIVO-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

23,90

- 20%
29,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 32%
36,90 pouze

AKCE 

30,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 31%
94,90

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 6%
14,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 13%
28,90

39,90

- 33%
59,90

34,90

- 22%
44,90

6,90

- 44%
12,50

19,90

- 33%
29,90

COCA COLA/
SPRITE/FANTA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 47,80)

PEPSI/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 13,45)

HELLO MINI 
DRINK
Ovocný nápoj
pomeranč/lesní 

jahoda

250 ml Tetra Pak
(=1 l 27,60)

PFANNER
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

25%–100%

2 l Tetra Pak
(=1 l 32,45)

LIPTON
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

DOBRÁ VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 42,72)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

GEMERKA
BOTANICA
Minerální voda 
ochucená
rakytník

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

POWERADE
Izotonický 
sportovní nápoj
Mountain Blast

0,5 l PET láhev
(=1 l 69,80)

KOFOLA
Limonáda
originál

2,25 l PET láhev
(=1 l 13,74)

TIGER
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

GRANINI
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l PET láhev

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

MATTONI 
IMUNO
Minerální voda 
ochucená
mango a pomeranč

0,7 l PET láhev
(=1 l 28,43)

2,25 l

PET láhev

PEPSI/

2 l

PET láhev

S41-CZ-KW26-LFT-41_NEALKO-2100-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno
bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 8%
119,90

109,90

- 21%
139,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 7%
129,90

159,90

- 27%
219,90

179,90

- 33%
269,90

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 20%
99,90

AKCE 

pouze

329,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 35%
169,90

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
Přívlastkové 
víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

ROYAL 
KRÁSNOBŘEZENSKÝ
Lihovina
Tuzemský

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

CLAN 
CAMPBELL
Skotská whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
Reserve

40%

0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

GRANT‘S 
TRIPLE WOOD
Whisky
40%

1 l láhev

VINAŘSTVÍ 
WALDBERG
Pálava/
Rulandské šedé
pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

CAPTAIN 
MORGAN
Lihovina
35%-40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

METAXA 5*
Lihovina
Original/Orange

38%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno/
Nealkoholický 
nápoj
Ice, Ice pink, Ice 0%

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VINNÝ DŮM
Pinot Gris/Irsai 
Oliver
3 l Bag in Box
(=1 l 53,30)

MIONETTO
Prosecco DOC/
Nealkoholický
nápoj sycený
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 239,87)

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VÍNA, SEKTY

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

OD STŘEDY 25. 6.

GRANT‘S 

1 l

láhev

3 l

Bag in Box

S42-CZ-KW26-LFT-42_NAPOJE-2100-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

329,90

- 29%

469,90

109,90

- 31%

159,90

549,90

- 29%

779,90

149,90

- 30%

214,90

159,90

- 5%

169,90

179,90

- 33%

269,90

189,90

- 20%

239,90 pouze

AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

299,90

- 47%

569,90

EL CLASICO
Lihovina
Elixír/Slaný karamel

30%

0,5 l láhev
(=1 l 379,80)

BOŽKOV
TRADIČNÍ
Lihovina
35%

1 l láhev

MORAVSKÝ 
KOŠT
Lihovina
hruška

38%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

ABSOLUT
Vodka
40%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

NICOLAUS 
ULTRA JEMNÁ
Lihovina
30%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

BERENTZEN
Likér
Fruity Love

15%

0,5 l láhev
(=1 l 359,80)

ESPERO 
ORANGE
Likér
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 785,58)

DYNYBYL
Gin
Special Dry

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

S43-CZ-KW26-LFT-43_ALKO-1250-12

43



KOSMETIKA

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOSMETIKA NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

128,90

84,90

198,90

76,90

148,90 168,90

348,90

79,90

178,90 118,90

188,90

178,90 198,90118,90

99,90 89,90 84,90

98,90 54,90

49,90

ADIDAS
Toaletní 
voda
Victory League/

UEFA

100 ml

SPOKAR
Zubní 
kartáček 
Plus
různé druhy

1 kus

BIONE
Tělové mléko
různé druhy

500 ml
(=100 ml 15,38)

STR8
Voda 
po holení
FR34K

100 ml

GILLETTE 
VENUS
Dámský holicí 
strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

GILLETTE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 59,45)

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

MAGIC RETOUCH
Sprej na dočasné 
krytí šedin
různé druhy

75 ml
(=100 ml 251,87)

OLD SPICE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 39,96)

NIVEA 
SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 56,30)

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 66,54)

GARNIER 
ESSENTIALS
Pleťový krém
s výtažky z hroznů/

s růžovou vodou

50 ml
(=100 ml 297,80)

ASTRID
Denní/Noční 
krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 357,80)

INDULONA
Tělový krém
originál/vzácný 

olej

250 ml
(=100 ml 47,56)

DENIM
Voda 
po holení
různé druhy

100 ml

COLGATE
Zubní pasta 
Max White
různé druhy

75 ml
(=100 ml 131,87)

LACALUT
Zubní pasta
ochrana dásní

různé druhy

75 ml
(=100 ml 171,87)

GLISS KUR
Šampon
různé druhy

250 ml/200 ml
(=100 ml 42,45/33,96)

STR8
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 22,48)

DETTOL
Tekuté mýdlo
aloe vera

250 ml
(=100 ml 33,96)

S44-CZ-KW26-LFT-44_DNC-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

399,90

- 10%
448,90

pouze
AKCE 

74,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 7%
69,90

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 11%
25,90

19,90

- 13%
22,90

49,90

- 28%
69,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 56%
49,90

HUGGIES

Dětské

plenky
Extra Care 4

60 kusů

(=1 kus 6,67)

LINTEO

Papírové 

kapesníky
2vrstvé

200 kusů

(=1 kus 0,12)

ZEWA

Papírové 

kapesníky
Softis original

10x9

90 kusů

(=1 kus 0,45)

PAMPERS

Dětské pleny 

Premium
různé druhy

26 kusů-50 kusů

(=1 kus 4,60 - 8,85)

SUNAR

Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

NIVEA

Sprchový gel
různé druhy

500 ml

(=100 ml 14,98)

LINTEO

Kuchyňské 

utěrky mega
2vrstvé

1x100 m

(=1 m 0,65)

COREGA¹

Antibakteriální 

tablety
30 kusů

(=1 kus 2,67)

RIA

Dámské vložky
Ultra Normal

18 kusů

(=1 kus 2,78)

DROGERIE

PRO DĚTI

OD STŘEDY 25. 6.

LINTEO

Dětské 

vlhčené ubrousky
aloe vera

80 kusů

(=1 kus 0,28)

S45-CZ-KW26-LFT-45_DROG-2100-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 7%
64,90

39,90

- 11%
44,90

29,90

- 40%
49,90

299,90

- 18%
369,90

99,90

- 33%
149,90

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 10%
49,90

439,90

- 6%
469,90

BREF
WC blok
Power Aktiv

různé druhy

3x50 g
(=100 g 39,94)

DUCK
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=100 ml 5,32)

JAR
Tablety do myčky
All in One/Platinum

114 kusů-184 kusů
(=1 kus 6,14/5,00/3,81)

FINISH
Tablety 
do myčky
Quantum All in 1

100 kusů

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního kamene
750 ml
(=100 ml 9,32)

SIDOLUX
Čisticí prostředek 
na skla a zrcadla
Nano Arctic

500 ml
(=100 ml 5,98)

SAVO
Prací gel
různé druhy

2,4 l=48 pracích dávek
(=1 dávka 6,25)

FINISH
Čistič myčky/
Leštidlo
Lemon/Shine&Protect

2x250 ml/800 ml
(=100 ml 19,98/12,49)

PUR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml
(=100 ml 5,99)

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
CIF
Čisticí prostředek
různé druhy

500 ml
(=100 ml 11,98)

DROGERIE
OD STŘEDY 25. 6.

S46-CZ-KW26-LFT-46_DROG-2100-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

659,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

369,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

399,90

- 49%
785,90

319,90

- 20%
399,90

94,90

- 36%
149,90

FRISKIES

Granule 

pro kočky
Indoor

s kuřetem, krůtou 

a zeleninou

10 kg

(=100 g 6,60)

JELEN

Prací gel
univerzální

náhradní nápň

5 l

(=1 dávka 2,89)

FRISKIES

Granule pro psy
různé druhy

10 kg

(=100 g 4,00)

PURINA 

GOURMET 

GOLD

Konzerva 

pro kočky
Double Pleasure/

Chunks Gravy

8x85 g

(=100 g 13,96)

PROPESKO

Kapsičky 

pro kočky/psy
multipack mix masa

40x100 g

(=100 g 5,00)

PERWOLL

Prací gel
různé druhy

3,75 l=75 pracích dávek

(=1 dávka 4,94)

SILAN

Aviváž/

Náhradní náplň
různé druhy

1,4 l=64 pracích dávek/

1,012 l=46 pracích dávek/

1,1 l=50 pracích dávek/

748 ml=68 pracích dávek

(=1 dávka 1,33 - 1,96)

REX

Prací gel/prášek/

kapsle
různé druhy

3,3 kg=60 pracích dávek/

2,7 l=60 pracích dávek/

44 kusů=44 pracích dávek/

2,97 kg=54 pracích dávek

2,7 l=66 pracích dávek

(=1 dávka 4,25 - 6,37)

SILAN

Aviváž/

Náhradní náplň
různé druhy

1,4 l=64 pracích dávek/

1,012 l=46 pracích dávek/

1,1 l=50 pracích dávek/

748 ml=68 pracích dávek

(=1 dávka 1,33 - 1,96)

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

319,90
REX

Prací gel/prášek/

PRO ZVÍŘATA

S47-CZ-KW26-LFT-47_DROG-2100-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 25. 6.

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 86/92 - 110/116

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Boty do vody
materiál: textil 

podešev: TPR

velikosti: 23 - 28

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

Vodní pistole
různé druhy

cena za 1 kus

Plážový míč/
Plavecké rukávky
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 pár
49,90

- 28%
69,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

Dětské pončo
materiál: bavlna

rozměry: 60 x 120 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE 0%0%AKCE 

Dětské pončo
materiál: bavlna

rozměry: 60 x 120 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

pouz

149,90

AKCE 

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Ponožky
materiál: 

bavlna, 

polyester, elastan

velikosti: 19/22 - 31/34

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

7
párů

Kalhotky/ Boxerky
materiál: bavlna, elastan/ 

bavlna, polyester, elastan

velikosti: 86/92 - 110/116

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Ponožky
materiál: 

bavlna, 

polyester, elastan

velikosti: 19/22 - 31/34

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

2
kusy3

kusy

PRÁZDNINY
JSOU TU!

✓ průměr: 45 cm ✓ rozměry: 25 x 15 cm

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

délka: 19 cm délka: 26 cm

TENTO TÝDEN NOVĚ

Dětské pončoDětské pončo

PRÁZDNINY
JSOU TU!JSOU TU!

1

3

S48-CZ-KW26-LFT-48_NF1-1250-12

48



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

AKCE 

pouze

79,90
pouze

Sada na písek
plastová

různé barvy

cena za 1 sadu

5
kusů

Kreativní sada

s kabelkou
včetně omalovánek

a samolepek

cena za 1 sadu

Kreativní sada

včetně omalovánek

Kreativní sada

včetně omalovánek

Výtvarný kufřík
včetně omalovánek

a samolepek

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

63
kusů

12
kusů

Kreativní sada
včetně omalovánek

a samolepek

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90
Sada na písek
plastová

5
kusů

S49-CZ-KW26-LFT-49_NF2-1250-12

49



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 25. 6.

Bazén pro psy
materiál: PVC

zesílené dno s protiskluzovou úpravou

výpustní ventil

cena za 1 kus

Plážová podložka
materiál: polypropylen

rozměry: 90 x 180 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plážová karimatka
s nastavitelným opěradlem

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Bazén Florida
bez příslušenství

materiál: plast, kov

rozměry: 305 x 76 cm

objem: 3 900 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

2599,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BazénKa Chlor šok2

přípravek 

k jednorázové 

dezinfekci 

bazénové vody 

při silném 

znečištění

hmotnost: 0,9 kg

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BazénKa

Kombi tablety 

4v1/

Kombi tablety 

mini 4v12

přípravek k průběžné 

údržbě vody

hmotnost: 1 kg

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plavecký kruh
průměr: 91 cm

různé vzory

cena za 1 kus

10

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětský bazén
průměr: 60 cm

objem: 15 l

cena za 1 kus

0

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plavecké rukávky
rozměry: 17 x 14 cm

cena za 1 pár

✓ rozměry: 161 x 53 x 2,5 cm

0-2max.
15 kg

Tablety pro vířivé 

bazény2

přípravek 

k průběžné údržbě 

koncentrace chloru

hmotnost: 0,5 kg

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ průměr: 120 cm

✓ výška: 30 cm

✓ skládací

S50-CZ-KW26-LFT-50_NF3-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Bazén s filtračním 

čerpadlem
materiál: 3vrstvé PVC

rozměry: 300 x 76 cm

objem: 3 618 l

cena za 1 kus

Bazén s filtračním 

1399,-

- 20%

1749,-

Solární krycí plachta
pohlcuje UV záření 

a ohřívá bazénovou vodu

chrání před nečistotami 

a zabraňuje rozpadu 

bazénové chemie

průměr: 2,5 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětský bazén
s kruhem a míčem

průměr bazénu: 120 cm

objem bazénu: 80 l

průměr plaveckého kruhu: 51 cm

průměr míče: 41 cm

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1

Plavecké brýle
velikosti: S - XL

včetně úložného boxu

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nafukovací 

branka a koš
včetně 2 míčů

rozměry branky: 

137 x 66 x 58 cm

rozměry koše: 

59 x 49 cm

cena za 1 balení

pouz

249,90

Zahradní box
s kolečky

rozměry: 119 x 52 x 58,5 cm

objem: 350 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3

Bazén vířivý
počet trysek: 110

příkon ohřevu vody: 1 800 W

příkon bublinkové

masáže: 600 W

rozměry: 180 x 180 x 65 cm

objem: 800 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

7499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ pro 4 osoby

Rodinný bazén
různé druhy

cena za 1 kus

899,90

AKCE 

pouze

799,90
pouze

2

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1

✓ rozměry: 218 x 218 x 48 cm

✓ objem: 737 l

✓ rozměry: 213 x 206 x 69 cm

✓ objem: 575 l

Hodí se k sobě

✓ včetně příslušenství

S51-CZ-KW26-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 25. 6.

Plynový gril
s 1 hořákem

příkon: 3,6 kW

grilovací plocha: 

44,5 x 34,5 cm

rozměry: 

102,2 x 44,7 x 35,5 cm

cena za 1 kus

Grilovací 
deska
ocelová

rozměry: 

40 x 29 x 2,8 cm

cena za 1 kus

Grilovací teploměr
s Bluetooth

snadné ovládání pomocí 

aplikace Kaufland Home

cena za 1 kus

Ohniště
kovové

průměr: 47 cm

výška: 21 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

549,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kotlík
smaltovaný

objem: 14 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Trojnožka 
ke kotlíku
výška: 120 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Keramický gril
litinový rošt na uhlí

rozměry: 43 x 56,5 x 49 cm

průměr  grilovací plochy: 26,5 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1899,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podpalovací kostky
na bázi parafínu

pro gril, krb a pec

bez zápachu

jednoduché zapalování

cena za 1 balení
27,90

- 30%
39,90

32
kusů

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

+300°C
-10°C

Čistič grilu
vhodné pro smaltované, 

kovové, litinové povrchy

objem: 500 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Svíčka Citronela
obsahuje esenci citronely

odpuzující komáry a další hmyz

náplň: 190 g parafínu

doba hoření: 11 hodin

různé barvy a vůně

cena za 1 kus
59,90

- 25%
79,90

✓ průměr: 11 cm

Podpalovací kostky
na bázi dřeva a vosku

pro gril, krb a pec

bez zápachu 

jednoduché zapalování

cena za 1 balení
14,90

- 25%
19,90

Jednorázový gril
vhodný na piknik 

a kempování

včetně dřevěného uhlí

cena za 1 kus

59,90

- 25%
79,90

32
kusů

Hodí se 

k sobě

✓ dosažitelná teplota 

50 až 450 °C

S52-CZ-KW26-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Kulatý gril
s pojezdovými kolečky

průměr grilovací plochy: 44 cm

rozměry: 48 x 86 x 62 cm

cena za 1 kus

Sada 

steakových nožů 
materiál: ocel, dřevo

délka: 24,7 cm

cena za 1 sadu

s pojezdovými kolečky

průměr grilovací plochy: 44 cm

rozměry: 48 x 86 x 62 cm

Grilovací vozík
grilovací plocha: 48,5 x 28,5 cm

rozměry: 84 x 86 x 45 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

699,90

- 30%

999,90

Podpalovací komín
materiál:

pozinkovaná ocel

průměr: 17 cm

cena za 1 kus
149,90

- 16%

179,90

Grilovací mřížka
ocelová

nastavitelná délka

rozměry: 20 x 27 cm

cena za 1 kus

Grilovací mřížka

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kráječ/ Lopata 

na pizzu
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

Dřevěné 

brikety/ uhlí
hmotnost: 2,5 kg

různé druhy

cena za 1 kus

pouze

AKCE 

74,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

AKCE 

pouze

39,90
pouze

Sada 

steakových 

nožů/ vidliček
materiál: ocel, dřevo

cena za sadu

✓ délka: 40 cm

✓ pro pizzu do průměru 25 cm

✓ skládací

✓ pro pizzu do průměru 30 cm

39,9039,9039,90

3
kusy

S53-CZ-KW26-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Vysokotlaký čistič

PHD 135 G6
ergonomická rukojeť

s dětskou pojistkou

3 možnosti použití: s vario

vějířovitým paprskem,

turbo frézou na nečistoty

nebo čisticím prostředkem

tlak: max. 135 bar

příkon: 1 800 W

cena za 1 kus

Multifunkční žebřík
lze použít jako stojící, 

přístavný nebo

schodišťový žebřík

s bezpečnostními uzávěry 

pro pevné zafixování

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku nůžky na trávník

a živý plot 20 V PGSA 12 A1
s akumulátorem a nabíječkou

obsahuje: 1x nůžky na trávu, 

max. šířka řezu: 12 cm

1x nůžky na živý plot, 

max. délka řezu: 17 cm

teleskopický dosah: 27 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Aku frézka 

PPAKF 12 A1
bez akumulátoru a nabíječky

univerzální a přesné 

opracování dřeva

plynule nastavitelný 

hloubkový doraz

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku ráčnový 

utahovák 

12 V PAR 12 B1
bez akumulátoru

a nabíječky

integrované pracovní

LED osvětlení

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku pilka na větve

12 V PAAS 12 B2
s akumulátorem 

a nabíječkou

max. průměr větve: 80 mm

včetně pilového listu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku řetězová pila 

PGHSA 12 C3
bez akumulátoru 

a nabíječky

délka řezu: 12,5 cm

rychlost řetězu: 5,6 m/s

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 30. 6. DO NEDĚLE 6. 7.

S54-CZ-KW26-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada vrtáků/ 
sekáčů/
vrtacích korunek
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5
kusů

1
  kus

Držák bitů/ 
Flexibilní hřídel/ 
Sada vrtáků/ 
děrovacích pil/
HSS vytahováků šroubů
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku vrtací 
šroubovák 
12 V PBSA 12 E4
bez akumulátoru 

a nabíječky

2stupňová 

převodovka

cena za 1 kus

Akumulátor/ 
Akumulátor 
+ nabíječka
různé druhy

cena za 1 kus/ 
1 balení

✓ včetně příslušenství

Aku vrtací kladivo 
12 V PBHA 12 A1
bez akumulátoru a nabíječky

2 nastavitelné funkce

integrované pracovní 

LED osvětlení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku vrtací šroubovák 
12V PBSA 12 E4
se 2 akumulátory a nabíječkou

2stupňová převodovka

otáčky: max. 1 300/min

točivý moment: max. 28 Nm

integrované pracovní 

LED osvětlení

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12 V 4 Ah PAPK 12 B4

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12 V 2 Ah PAPK 12 A4

Aku multibruska 12V 
PAMS 12 B2
s akumulátorem a nabíječkou

6stupňová  regulace otáček

otáčky: 6 000 -  11 000/min

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12 V 2 Ah PAPK 12 A4

+ nabíječka 2,4 A LGK 12 A3

11
kusů

Sada bitů/ 
vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

59,90

AKCE 

pouze

49,90
pouze

Řezný/ Diamantový 
řezný kotouč/
Sada hrubovacích/
řezných kotoučů
průměr: 76 mm

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

5
kusů

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1
  kus

2
kusy

3
kusy

6
kusů

11
kusů

6
kusů

6
kusů

✓ včetně příslušenství

Hodí se k sobě
5
kusů

4
kusy

S55-CZ-KW26-LFT-55_NF8-1250-12

55



TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

851646

65

Pracovní kalhoty
s laclem

materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: 50 - 58

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1
  kus

Olej na dřevo
objem: 2,5 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Lazura 

na dřevo
objem: 5 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pracovní kraťasy
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

s reflexními prvky

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

249,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

Zednické nářadí
různé druhy

cena za 1 kus/ 1  sadu

129,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

Pracovní ponožky
materiál: bavlna, polyester, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 39/42 - 47/50

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
páry

851646

65

851646

65

Pracovní kalhoty
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

2
kusy

7
kusů

1

1

1

2

2

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 30. 6. DO NEDĚLE 6. 7.

S56-CZ-KW26-LFT-56_NF9-1250-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

✓ včetně příslušenství

Brusný 
papír
délka: 5 m

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Aku přímočará pila
PPSTDA 20-Li A1
bez akumulátoru 

a nabíječky

5 volitelných úhlů řezu

integrované pracovní 

LED osvětlení

konfigurace pomocí 

aplikace PARKSIDE

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Frézovací stůl
rozměry pracovní plochy: 

86,5 x 33,5 cm

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pilový kotouč
PPKSBS A1
průměr kotouče: 

190 mm

různé druhy

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Aku ruční okružní pila
PPMSA 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

na kov

6stupňové nastavení počtu otáček

otáčky: 2 000 - 4 000/min

hloubka řezu: max. 62 mm

průměr pilového kotouče: 190 mm

integrované pracovní LED osvětlení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE PERFORMANCE®

Sada frézovacích bitů
na přesné opracování 

měkkého dřeva, 

dřevotřískových 

desek a MDF desek

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní LED reflektor PALS 100 A1
2 nastavitelné stupně jasu

světelný tok: 10 000 lm

příkon: 100 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6
kusů

8
kusů

Sada na odšroubování matic/
rázových šroubováků/
vytahováků na šrouby
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE PERFORMANCE®

Laserový měřič PLEMP 75 A1
funkce: měření sklonu 0 - 360°,

Pythagorova věta

paměť na 250 měření

integrovaná digitální vodováha

rozsah měření: 

0,05 - 75 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada páčidel
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

4
kusy

MAX.

8
KG

15
kusů

5
kusů

✓ včetně příslušenství

S57-CZ-KW26-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 349,90

AKCE 
pouze

299,90
pouze

Váha na zavazadlo/

Sada popruhů 

na zavazadlo
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Cestovní kufr
skořepinový

3stupňová teleskopická rukojeť

4 dvojitá vícesměrná kolečka

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Skládací

taška/ batoh
textilní

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

Cestovní taška 

na kolečkách
textilní

různé barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 77,5 x 51,5 x 29 cm

objem: 86 l

✓ rozměry: 66 x 44 x 26 cm

objem: 58 l

✓ rozměry: 42,5 x 28 x 17 cm

objem: 20 l

✓ rozměry: 40 x 22 x 51 cm

objem: 25 l

✓ rozměry: 31 x 30 x 73 cm

objem: 68 l
MAX.

15
KG

MAX.

15
KG

MAX.

15
KG

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

na zavazadlo
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Taška přes rameno
textilní

objem: 3 l

s ochranou proti krádeži

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 20 x 24,5 x 8 cm

✓ rozměry: 15 x 33 x 5 cm

✓ rozměry: 23 x 17,5 x 8 cm

MAX.

20
KG

3

✓ rozměry: 55 x 40 x 20 cm

objem: 30 l

MAX.

10
KG1

2

1 699,90

2 899,90

3 999,90 699,90

AKCE 

od

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Cestovní organizér
textilní

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

✓ rozměry: 23 x 20 x 10 cm

✓ rozměry: 25 x 18 x 8 cm

4
kusy

2
kusy

1
  kus

1
  kus

1
  kus

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 30. 6. DO NEDĚLE 6. 7.

S58-CZ-KW26-LFT-58_NF11-1250-12

58



PoÚt- týdne
start

OD 30. 6. DO 1. 7.

LETNÍ NABÍDKY 
U NAŠICH PARTNERŮ 
V APLIKACI
KAUFLAND

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,9049,90

-16%

59,90

44,9044,90

-43%

79,90

27,9027,90

-34%

42,90

3,903,90

-33%

5,90

179,90179,90

-40%

299,90

49,9049,90

-52%

104,90

13,9013,90

-48%

26,90

49,9049,90

-54%

109,90

Hrozny tmavé -
bezsemenné
dovoz Egypt

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 89,80)

NESTLÉ
Cereálie
Cini Minis

skořicové

250 g
(=100 g 19,96)

Dalamánek Pistolet 
s posypem
pšeničnožitné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g
(=100 g 5,58)

CINZANO
Aromatizovaný 
vinný nápoj
Bianco/Rosso

15%

0,75 l láhev
(=1 l 239,87)

Máslo
tuk 85 %

200 g
(=100 g 24,95)

Lučina & Skyr
tvarohový sýr

termizovaný

120 g
(=100 g 23,25)

LINTEO
Toaletní papír
3vrstvý

aroma čerstvá bavlna

10x15 m
(=1 m 0,34)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ORION MARGOT
Čokoládová tyčinka
originál

80 g
(=100 g 17,38)

S59-CZ-KW26-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



PáNe- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

28,9028,90

-51%

59,90

29,9029,90

-21%

37,90

79,9079,90

-15%

94,90

18,9018,90

-32%

27,90

14,9014,90

-40%

24,90

10,9010,90

-8%
11,90

39,9039,90

-42%

69,90

21,9021,90

-21%

27,90

OD 27. 6. DO 29. 6.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin
Chomutov Otvice – obchodní zóna , Centrum – ul. Mostecká, Karlovy Vary ul. Sokolovská, 
Plzeň ul. Lochotínská , NC Area Bory , Ústí nad Labem ul. Okružní , ul. Všebořická , 
České Budějovice ul. Na Sádkách , Milady Horákové , Liberec ul. Polní, Dr. M. Horákové,
Benešov ul. Červené Vršky

Otevírací doba: po – ne 6.00 – 21.00 hodin
Pardubice ul. Bělehradská, ul. S. K. Neumanna

Broskve ploché
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 57,80)

MROŽ
Zmrzlina
jahodová 
s tvarohem
s kakaovou/bílou 
polevou
45 ml
(=100 ml 33,12)

Vepřové 
párky
750 g
(=100 g 10,66)

STRONGBOW
Cider
různé druhy
0,44 l plech
(=1 l 42,96)

Čerstvé 
mléko
plnotučné
tuk 3,5 %
ELOPAK
1 l

Tuňákový salát
různé druhy
160 g
(=100 g 18,69)

SEDITA
KÁVENKY/VESNA/
KAKAOVÉ ŘEZY
Oplatky
různé druhy
50 g
(=100 g 21,80)

Rýže loupaná
8 varných sáčků
1 kg

83%
OBSAH 
MASA

S60-CZ-KW26-LFT-60_RS-2100-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

19,90

- 33%
29,90

Toustový

chléb
světlý/vícezrnný

krájený

500 g

(=100 g 3,98)

S61-CZ-KW26-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

Olivový olej
Extra Virgin

500 ml

(=1 l 299,80)

149,90

- 21%
189,90

S62-CZ-KW26-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

26,90

- 10%
29,90

10%
MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g
(=100 g 26,90 - 31,65)

S63-CZ-KW26-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. 

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE ADRIANA

Semolinové těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g

(=1 kg 49,80)

S64-CZ-KW26-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 25. 6. DO ÚTERÝ 1. 7.

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/mléčný 11 %

250 g
(=100 g 9,56)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

23,90

- 40%
39,90

S65-CZ-KW26-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 27. 6. DO NEDĚLE 29. 6.

14,9014,90

- 40%

24,90

MROŽ
Zmrzlina jahodová 
s tvarohem
s kakaovou/bílou polevou

45 ml
(=100 ml 33,12)

S66-CZ-KW26-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 27. 6. DO NEDĚLE 29. 6.

18,9018,90

- 32%

27,90

STRONGBOW

Cider
různé druhy

0,44 l plech

(=1 l 42,96)

S67-CZ-KW26-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW26-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



KUŘE
Z NAŠICH REGIONŮ

• pouze české chovy

• rostlinná strava obohacená o obiloviny

• delší doba výkrmu

stehna

celé kuře

stehenní řízky

polévková směs

prsní řízky

S69-CZ-KW26-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



Objevte ryzí chuť 

inspirovanou v přírodě

S70-CZ-KW26-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



HOT DOG
INGREDIENCE (4 porce)

4 celozrnné rohlíky
4 párky s vysokým obsahem masa
Mix salátů
1 červená cibule
60 ml vinného octa
100 ml vody
1 lžíce cukru
2 lžičky soli
100 g bílého jogurtu
2 lžíce olivového oleje
Bylinky podle chuti (např. hladkolistá 
petržel, koriandr, pažitka, bazalka)
Citronová kůra a šťáva na dochucení
1 lžička dijonské hořčice

POSTUP 

Cibuli oloupeme a nakrájíme na tenké 
plátky. Vodu s octem, cukrem a solí 
přivedeme k varu a tímto rozvarem 
zalijeme nakrájenou cibuli. Necháme 
vychladnout.
Na bylinkový dip si nasekáme bylinky  
a smícháme s jogurtem, hořčicí  
a olivovým olejem. Dochutíme solí  
a šťávou i kůrou z citronu podle vlastní 
chuti. Rohlík si podélně nařízneme, 
přidáme salát, na něj párek, cibuli  
a nakonec pokapeme bylinkovým dipem.  
Servírujeme s dalšími bylinkami nebo 
třeba zeleninovými hranolkami  
pečenými v troubě (např. batáty  
nebo celer).

96 %

MASA

S71-CZ-KW26-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

PROFESIONÁLNĚ NAPORCOVANÉ 

Vepřová pečeně

Vepřová krkovice
Vepřové řízky

PRAKTICKY ZABALENÉ

VYZKOUŠEJTE NAŠE KRÁJENÉ PLÁTKY MASA

S72-CZ-KW26-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



VEPŘOVÁ KRKOVICE
     NA GRILU S JARNÍ CIBULKOU

INSPIRACE:

INGREDIENCE (4 porce)

4 silnější plátky

   vepřové krkovice

4 svazky jarní cibulky

2 lžíce olivového oleje

sůl, pepř

JEDNODUCHÝ POSTUP

Krkovici očistíme a osušíme. Jarní cibulku 
očistíme, zbavíme kořene a zelených konců. 
Pokud je to potřeba, oloupeme svrchní slupku 
a potřeme olivovým olejem.
Jarní cibulku grilujeme na středním žáru 
asi 6 - 8 minut z obou stran a vcelku 
(aby nám nepropadla, můžeme grilovat 
na grilovacím tácku). Poté ji dáme stranou, 
zakryjeme a vydatně osolíme.

Krkovici důkladně osolíme, opepříme a grilujeme 
nejprve na přímém žáru z obou stran (asi 3 minuty 
z každé strany), abychom získali otisk mřížky. 
Poté krkovici přesuneme na nepřímý žár 
a dopečeme asi 8 - 10 minut do úplného propečení.

Grilovanou krkovici necháme před podáváním ještě 
chvíli odpočinout a poté podáváme s grilovanou 
jarní cibulkou.

Nutriční hodnoty (na 1 porci)

kcal/kJ bílkovin tukůsacharidů

645/ 

2633
9 g 24 g 24 g

S73-CZ-KW26-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



LETNÍ GRILOVÁNÍ? 

Rumpsteak
Queensland steak

   OBJEVTE NAŠI NABÍDKU

   STEAKŮ
PRO KAŽDÉHO GURMÁNA!

*NA VYBRANÝCH FILIÁLKÁCHRib Eye steak

S74-CZ-KW26-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



kaufland.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

95
DRUH

Ů

S75-CZ-KW26-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S76-CZ-KW26-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



OCHUTNEJTE NAŠE NOVÁ

OŘÍŠKOVÁ
MÁSLA

*NA VYBRANÝCH FILIÁLKÁCH

ZNAČKY
VLASTN

Í

arašídov
élísko-oříš

kové sezamové

S77-CZ-KW26-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



S78-CZ-KW26-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



pro různé 

typy pleti

VYZKOUŠEJTE NAŠE NOVINKY!

OCHRANA PROTI 

SLUNCI

S79-CZ-KW26-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S80-CZ-KW26-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



#1

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S81-CZ-KW26-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYTOČTE SI SLEVU 
V LETNÍM KAUFLAND 

CARD KOLE ŠTĚSTÍ

AŽ

50 %

Soutěž probíhá od 25. 6. do 2. 9. 2025. Sleva platí na nákup do maximální výše 5 000 Kč. 
Kompletní pravidla a podmínky soutěže najdete na kaufl andcard.cz/kupony.

S82-CZ-KW26-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



Obrázky jsou ilustrační.

STAHUJTE ZDE

>- >-

Přejděte do sekce 

Moje kupóny

Aktivujte si kupóny

a ušetřete!
Stáhněte si aplikaci 

Kaufl and, registrujte se 

a získáte 50 bodů

Přejděte do sekce 

2

Aktivujte si kupóny

3

Stáhněte si 

1

AKTIVUJTE
SI KUPÓNY
VE VAŠEM 

MOBILU

S83-CZ-KW26-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S ASTRATEX 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

S84-CZ-KW26-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



kauflandcard.cz

VYUŽIJTE LETNÍ
 VÝHODY S NAŠÍM 

PARTNEREM BAMBULE 
A KAUFLAND CARD V MOBILU

S85-CZ-KW26-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34

Obrázky jsou ilustrační.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše!

4

 Vyberte si partnerskou 

nabídku a klikněte na 

Získat tajný kód.

31
Otevřete si 

aplikaci Kaufland.

2
 Klikněte na sekci 

Kupóny a přejděte 

do sekce Partneři.

JAK VYUŽÍT NABÍDKY 
OD NAŠICH PARTNERŮ 

VE VAŠEM MOBILU?

1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:34
S86-CZ-KW26-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



Praha | 18. 6.–1. 7.
Náměstí Republiky, před Palladiem

Ostrava | 16.–19. 7.
festival Colours of Ostrava

Poděbrady | 28. 8.–7. 9.
festival Soundtrack, na kolonádě

Brno | 16.–28. 9.
Malinovského náměstí

Olomouc | 18.–26. 10.
festival Prix Bohemia Radio, Horní náměstí

www.svetluska.net

Otevřeno od nevidím do nevidím

S87-CZ-KW26-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Volné pozice na

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Česká republika
Czech Republic

Europe

S88-CZ-KW26-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



kaufland.cz/kariera

„Od masa až k pokladnám! Už je to mnoho 
let, co jsem do Kauflandu nastoupila. 
Za tu dobu jsem poznala práci snad 
na většině úseků a musím upřímně říct, 
že pokladny mě baví úplně nejvíce. 
Často mám na starosti samoobslužné 
pokladny, takže o komunikaci s našimi 
zákazníky rozhodně nouze není. :)

A také proto je jedním z mých 
nejoblíbenějších benefitů Cafeterie, 
kterou nejčastěji využívám na výlety 
s rodinou, kde si všichni odpočineme.“

Prodavačka, Strakonice

Vladislava Alblová

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

„V Kauflandu jsem začínala jako učeň, 
kdy jsem si v rámci studia musela projít 
všemi odděleními. A už jsem tu také 
zůstala! :) 

Prvních pár let jsem pracovala 
na pultovém prodeji masa a ryb, 
nyní působím v oddělení cukrovinek. 
Já osobně jsem perfekcionista a mám 
ráda ve svém oddělení pořádek. 
Všechno má být vybalené, uspořádané 
a zarovnané! Když vidím naše spokojené 
zákazníky, je to pro mě ta největší 
odměna!

A jaký je pro mě nejlepší benefit? 
Asi to, že máme každý den dostatek 
čerstvého ovoce ke svačině! “

Petra Rudolecká 

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Prodavačka, Havířov

S89-CZ-KW26-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW26-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


